
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XV/111/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   469 551,67 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          469 551,67 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 40 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00  
 - dochody bieżące 40 000,00  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00  

710 Działalność usługowa 30 000,00  
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00  

 - dochody bieżące 30 000,00  
0830 Wpływy z usług 30 000,00  

750 Administracja publiczna 52 000,00  
75020 Starostwa powiatowe 52 000,00  

 - dochody bieżące 52 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5342



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

300 000,00 
 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 300 000,00  

 - dochody bieżące 300 000,00  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 300 000,00  

801 Oświata i wychowanie 0,67  
80195 Pozostała działalność 0,67  

 - dochody bieżące 0,67  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,67  

855 Rodzina 4 551,00  
85508 Rodziny zastępcze 4 551,00  

 - dochody bieżące 4 551,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 551,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 000,00  

 - dochody bieżące 43 000,00  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

43 000,00  

 Razem: 469 551,67  
w tym:    a) dochody bieżące:  469 551,67 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  203 575 233,86 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      175 551 183,82 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  469 551,67 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                        469 551,67 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 426 551,67  

80195 Pozostała działalność 426 551,67  
 -wydatki bieżące 426 551,67  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 426 551,67  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 426 551,67  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 43 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5342



odpadami 

 -wydatki bieżące 43 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 000,00  

RAZEM 469 551,67  
w tym:    

a) wydatki bieżące: 469 551,67 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    210 977 063,69 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           172 410 498,48 zł 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  429 155,04 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENI

E 

1 2 3 4 
710 Działalność usługowa 270 000,00  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270 000,00  
 - dochody bieżące 270 000,00  

0830 Wpływy z usług 270 000,00  
750 Administracja publiczna  270 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  270 000,00 
 - dochody bieżące  270 000,00 

0830 Wpływy z usług  270 000,00 
801 Oświata i wychowanie 153 000,00 150 000,00 

80115 Technika 153 000,00 150 000,00 
 - dochody bieżące 153 000,00 150 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00  

0830 Wpływy z usług  150 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne  3 000,00 

 - dochody bieżące   
0830 Wpływy z usług  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 155,04 6 155,04 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 155,04 4 155,04 

 - dochody bieżące 4 155,04 4 155,04 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 155,04  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5342



0970 Wpływy z różnych dochodów  4 155,04 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 2 000,00 

 - dochody bieżące 2 000,00 2 000,00 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych  2 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  

 Razem: 429 155,04 429 155,04 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   1 374 050,00 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 291 800,00 1 251 800,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 55 000,00  
 -wydatki bieżące 55 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące  800 000,00 
 -wydatki bieżące  800 000,00 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące                                  800 000,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

35 000,00  

 -wydatki bieżące 35 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  

80154 Branżowe centra umiejętności 201 800,00 201 800,00 
 -wydatki bieżące  201 800,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 800,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  37 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5342



 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące) 

 164 000,00 

 -wydatki majątkowe 201 800,00  
 w tym:   
 inwestycja 201 800,00  

 
- Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowych 
Centrów Umiejętności dla dziedziny spedycji w Suchej 
Beskidzkiej 

37 800,00  

 

 * wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki majątkowe) 

164 000,00  

 
- Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowych 
Centrów Umiejętności dla dziedziny spedycji w Suchej 
Beskidzkiej 

164 000,00  

80195 Pozostała działalność  250 000,00 
 -wydatki bieżące  250 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  250 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  250 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 000,00 90 000,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 250 000,00  

 -wydatki bieżące 250 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000,00  

85410 Internaty i bursy szkolne  80 000,00 
 -wydatki bieżące  80 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 000,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  10 000,00 
 -wydatki bieżące  10 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 800 000,00  
 -wydatki bieżące 800 000,00  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące                      800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5342



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 250,00 32 250,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  27 626,72 

 -wydatki bieżące  27 626,72 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 626,72 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  676,72 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 950,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 250,00  

 -wydatki bieżące 32 250,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 250,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 250,00  

90095 Pozostała działalność  4 623,28 

 -wydatki bieżące  4 623,28 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 623,28 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 623,28 

RAZEM 1 374 050,00 1 374 050,00 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatkach na finansowanie zadań Powiatu Suskiego w zakresie ochrony środowiska na 2025 r. 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

paragraf    
900 90019 

§ 0570 
Wpływy z opłat i kar od osób prawnych ( za usuwanie i niszczenie 
drzew  i krzewów) 2 000,00  

900 90019 Wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska) 
§ 0690  190 000,00  

900 90005 Ochrona powietrza  18 623,28 

  
serwis zastępczy oraz inne wydatki w ramach Programu Zwiększania 
wykorzystania naturalnych źródeł energii i poprawy jakości powietrza  
Natura 2000 powiatu suskiego 

 18 623,28 

900 
90026 Gospodarka odpadami (unieszkodliwianie azbestu)  150 000,00 

900 
90095 Edukacja ekologiczna  14 000,00 

900 
90095 

 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzenie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków i 
inne z zakresu ochrony środowiska 

 9 376,72 

  RAZEM 192 000,00 192 000,00 

§ 6. Zmienia się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. zgodnie z załącznikiem             
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5342



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5342



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 150 000,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
139 903,68

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

139 903,68

801 Oświata i wychowanie 4 657 384,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 133 900,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 523 484,00

851 Ochrona zdrowia 1 275 923,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Rozwój opieki długoterminowej w 

powiecie suskim poprzez modernizacje i 

rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w 

strukturach ZOZ Sucha Beskidzka"

569 923,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2025 ROKU

               Załącznik Nr 1

               do Uchwały Nr 0007/XV/111/2025

              Rady Powiatu Suskiego

               z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5342



85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Zakup ambulansu z wyposażeniem"

700 000,00

85141 Ratownictwo medyczne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - "Modernizacja 

pomieszczeń w budynku Nocnej i Świątecznej 

Opieki Zdrowotnej Zespołu Ratownictwa 

Medycznego i Punktu Pobrań Zakładu 

Diagnostyki Laboratoryjnej w Jordanowie, ul. 

Piłsudskiego 79"

6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 242 467,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 242 467,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

168 158,67 328 496,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

156 426,67

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 732,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 172 069,33

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

156 426,67

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
7 473 967,85

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 648 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 825 467,85

855 Rodzina 464 478,79 446 329,20

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

213 124,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5342



85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

251 354,29

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

446 329,20

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

180 000,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 500,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
13 500,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

926 Kultura fizyczna 402 000,00 23 000,00

92601 Środki na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 

Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000,00

2 670 560,46 14 359 547,73

Ogółem:

RAZEM  DOTACJE

17 030 108,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5342



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie -800 000,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty -800 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
800 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
800 000,00

0,00

2 670 560,46 14 359 547,73

Ogółem:

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2025 rok:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

17 030 108,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5342


	UCHWAŁA NR 0007/XV/111/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	lit. a
	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2025-09-22T12:05:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




